Ngân hàng Thương mại cổ phần Phương Đông số tiền vốn vay và lãi vay trong
hạn, lãi vay quá hạn và lãi phạt chậm trả lãi tính đến ngày 07/8/2025 của Hợp đồng
tín dụng số 0074/2021/PLP/HĐTD ngày 24/9/2021 và Khế ước nhận nợ - khách
hàng cá nhân số 0074/2021/PLP/KUNN ngày 28/9/2021 là 3.326.133.969 đồng
(Ba tỷ, ba trăm hai mươi sáu triệu, một trăm ba mươi ba nghìn, chín trăm sáu mươi

chín đồng). Trong đó, nợ gốc là 2.333.200.000 đồng và tiền nợ lãi trong hạn là
750.886.541 đồng, tiền nợ lãi quá hạn là 132.808.563 đồng, tiền nợ lãi phạt chậm
trả là 109.238.865 đồng.

Trường hợp bản án có hiệu lực pháp luật, nguyên đơn Ngân hàng Ngân
hàng Thươngmại cổ phần Phương Đông có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bà Lê Thị

[...]

Ngân hàng Thương mại cổ phần Phương Đông số tiền vốn vay và lãi vay trong
hạn, lãi vay quá hạn và lãi phạt chậm trả lãi tính đến ngày 07/8/2025 của theo Giấy
đề nghị kiêm hợp đồng mở, sử dụng thẻ tín dụng, tài khoản thanh toán, thẻ ghi nợ
và đăng ký dịch vụ dành cho khách hàng cá nhân số 0319 ngày: 08/4/2022 là
293.625.018 đồng (Hai trăm chín mươi ba triệu, sáu trăm hai mươi lăm nghìn,
không trămmười tám đồng). Trong đó, số tiền dư nợ gốc là 122.815.532 và tiền lãi
quá hạn là 170.809.486 đồng.

Trường hợp bản án có hiệu lực pháp luật, nguyên đơn Ngân hàng Ngân
hàng Thươngmại cổ phần Phương Đông có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bà Lê Thị
Thùy Linh chậm thanh toán số tiền vốn và lãi vay nêu trên cho Ngân hàng thì còn